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Berapa harga Ripple? 1 1 17
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® Jika Anda mulai mengumpulkan Ripple (XRP)
mulai sekarang, Anda akan mendapatkan
banyak kekayaan.

® Kumpulkan Ripple paling berharga sekarang
dan di masa depan dengan PlayXRP.
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Jika Anda memiliki $1.000, di mana Anda
akan menginvestasikannya?

pembelian koin ‘{ X1=9$1 " X 1000

( ]
P% PlayXRP ®L X500+ ..
partisipasi an 3 orang
X200 + 50 + 50 + 50 + 30+ ...
- X200 + 50 + 50 + 50 + 30+ ...
- X200+ 50 + 50 + 50 + 30+ ...
;;X PleXRP.COm Jumlah rekomendasi dan penarikan yang terus

meningkat



PENDAFTARAN PlayXRP
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PlayXPR sama dengan bergabung
Riak (XRP) ada di dompet saya

Segera setelah saya mendaftar, berdasarkan

&

saya
Upline 25, Downline 25 unit, masing-masing

1% sponsor — total sponsor 50%
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Tunjangan Rujukan ~ 50% total tunjangan rujukan

Nomor yang
direkomendasikan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Tunjangan Rujukan

20%

5%

5%

5%

3%

Nomor yang
direkomendasikan

Keenam

Ketujuh

Kedelapan

Kesembilan

Kesepuluh

Tunjangan Rujukan

3%

3%

2%

2%

2%
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Jumlah Nomor yang Diakui berdasarkan Rekomendasi

Hingga 10 ketika 3 orang direkomendasikan

Hingga 7 ketika 2 orang direkomendasikan

Hingga 3 ketika 1 orang direkomendasikan
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manfaat untuk penjualan Anda

menarik Jumlah maksimum yang dapat

r. . . . .
einvestasi menarik diterima dalam satu waktu
slatform

Penjualan

100XRP

300XRP

Maks: Penjualan

500XRP

700XRP

tak terbatas

1000XRP

% Tingkat reinvestasi dan penarikan platform berbeda tergantung pada penjualan, dan jumlah yang

dapat diterima pada satu waktu adalah jumlah penjualan Anda sendiri.
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